PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 556/2017

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrofo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, através da
Secretaria competentnte, que faça abertura de uma Rua, ligando o Bairro Campo Alegre com o Bairro
Vila Nova.
J U S T I F I C A T I V A:
A presente indicação  se faz necessária, com a abertura dessa Rua, vai facilitar o deslocamento de um
Bairro para o outro e trará grande benefício para nossa população; vale ressaltar, que essa rua é um
sonho antigo da população desses bairros.

 Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2017

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1511789663